ご提出用 事故状況報告書

(610-011-04-1705)

楽天生命保険株式会社　御中
下記のとおり事故状況を報告します。

受
傷
者

受
傷
さ
れ
た
と
き
の
状
況

氏　名 生年月日

ご職業

飲　酒

場　所

日　時

フリガナ

（勤務先） （お仕事内容）

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日（　　　曜日） 午前 ・ 午後 時　　　　　分頃

有

受傷時の状況を詳しくご記入ください。

無 （有る場合⇒飲酒日時　　　月　　日　　　時頃：飲酒量　　　　　　　　 ）・

事故状況図（ご記入が難しい場合はご記入不要です）

事故時の状況

警察への届出

運転中

運転免許証の有無

有 （　　　　　　　　　　警察署へ届出） 無 （理由：　　　　　　　　　　　　　 ）

（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

※運転資格が必要な乗り物を運転中の場合「運転免許証のコピー（両面）」をご提出ください。

同乗中 自転車 歩行中 その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

有 無・

※警察への届出がある場合、交通安全センター発行の「交通事故証明書」（コピー可）をご提出ください。

この欄は必ずご記入ください。

交通事故の場合には下欄にもご記入ください。

大正 昭和 平成